Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

ARAGON GULLY - T- Libere finali
Laptimes
7) 16:57:32.709 01:53.851 14) 16:46:37.157 02:19.052 5) 16:25:43.223 20:09.160
6 - PUSCEDDU EMANUELE 8) 16:50:26.337  01:53.628  15) 16:48:57.205  02:20.048 6) 16:27:47.540  02:04.317
Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 17:01:20.203 01:53.866
1) 15:57:14.551 32:17.584 22 - PESSINA MATTEO ‘32-MOSER MARC
2) 15:59:17.949 02:03.398 16 - CARRASCO ANA Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 16:01:14.655 01:56.706 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:17:36.753 52:39.786 1) 16:02:16.803 37:19.836
4) 16:03:11.143 01:56.488 1) 15:34:32.338 09:35.371 2) 16:19:44.986 02:08.233 2) 16:04:16.037 01:59.234
5) 16:18:36.339 15:25.196 2) 15:37:00.545 02:28.207 3) 16:21:52.496 02:07.510 3) 16:06:12.934 01:56.897
6) 16:55:55.611 37:19.272 3) 15:39:14.254 02:13.709 4) 16:24:00.641 02:08.145 4) 16:08:10.253 01:57.319
7) 16:57:50.598 01:54.987 4) 15:41:28.625 02:14.371 5) 16:26:07.477 02:06.836 5) 16:10:06.454 01:56.201
8) 16:59:52.617 02:02.019 5) 15:43:42.597 02:13.972 6) 17:15:09.955 49:02.478 6) 16:12:04.368 01:57.914
9) 17:01:47.861 01:55.244 6) 15:45:56.502 02:13.905 7) 17:17:23.617 02:13.662 7) 16:14:00.914 01:56.546
10) 17:03:43.313 01:55.452 7) 15:48:12.001 02:15.499 8) 17:19:33.650 02:10.033 8) 16:57:45.578 43:44.664
8) 16:34:34.185 46:22.184 9) 17:21:41.538 02:07.888 9) 16:59:40.813 01:55.235

8 - MARTINEZ MANUEL

9) 16:36:59.751  02:25.566 10) 17:23:47.543  02:06.005 10) 17:01:54.234  02:13.421
Giro Oradelgiomo  TempoGiro 10y 16:39:13.431  02:13.680 11) 17:25:53.717  02:06.174 11) 17:03:52.066  01:57.832
1) 16:20:26.661  55:29.694 11) 16:41:26.729  02:13.298 12) 17:28:02.079  02:08.362 12) 17:05:47.594  01:55.528
2) 16:22:37.286  02:10.625 12) 16:43:40.290  02:13.561 13) 17:30:07.458  02:05.379 13) 17:07:44.658  01:57.064
3) 16:24:47.411  02:10.125 13) 16:45:59.037  02:18.747 14) 17:09:44.412  01:59.754
14) 16:48:13.343  02:14.306 23~ SANDIFEDERICO 15) 17:11:40.456  01:56.044
15) 16:50:26.911  02:13.568  Giro Oradelgiorno ~ TempoGiro 1) 17:13:36.538  01:56.082

10 - SKOOG MATTIAS

Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:11:46.569 46:49.602
1) 16:08:16.359 43:19.392 17 - NODERER GABRIEL 2) 16:13:41.917 01:55.348 ‘34-BERGAMELLIANDREA
2) 16:10:34.966 02:18.607 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:15:40.183 01:58.266 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 16:12:53.623  02:18.657 1) 15:34:58.243  10:01.276 4) 16:17:52.575  02:12.392 1) 16:10:05.210  45:08.243
4) 16:15:11.197  02:17.574 2) 15:37:14.885  02:16.642 2) 16:12:18.339  02:13.129
5) 16:17:29.600  02:18.403 3) 15:39:33.701  02:18.816 50 CONNOR LONDON 3) 16:14:30.637  02:12.298
6) 16:19:49.781 02:20.181 4) 15:41:48.999 02:15.298 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:16:47.708 02:17.071
5) 15:44:07.419  02:18.420 1) 15:54:33.796  29:36.829
L - PICCIUTORICCARDO 6; 154630725 0223306 2 155637469 0203673  38- FERREIRARENZO
Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 15:48:47.653 02:16.928 3) 15:58:43.429 02:05.960 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:13:06.356 48:09.389 4) 16:00:48.608 02:05.179 1) 15:34:29.546 09:32.579
2) 16:15:16.682  02:10.326 18- MURLEY ALEX 5) 16:05:52.950  05:04.342 2) 15:36:51.498  02:21.952
3) 16:17:25.393  02:08.711  Gjrg Oradel giorno ~ Tempo Giro 6) 16:07:55.914  02:02.964 3) 15:39:10.810  02:19.312
4) 16:19:34.105  02:08.712 1) 15:34:30.561  09:33.594 7) 16:09:58.061  02:02.147 4) 15:41:30.378  02:19.568
5) 16:21:41.568  02:07.463 2) 15:36:52.855 02:22.294 8) 16:54:50.734 44:52.673 5) 15:43:49.306 02:18.928
6) 16:23:49.756  02:08.188 3) 15:39:13.112  02:20.257 9) 16:57:11.173  02:20.439 6) 15:46:12.295  02:22.989
7) 16:25:57.977  02:08.221 4) 15:41:34.354  02:21.242 10) 17:03:54.650  06:43.477 7) 15:48:34.681  02:22.386
8) 16:28:05.592  02:07.615 5) 15:43:54.431  02:20.077 11) 17:21:19.921 17:25.271 8) 15:50:55.007  02:20.326
15 RINALDI MICHAEL RUBEN 6) 15:46:12.920  02:18.489 12) 17:23:25.289  02:05.368 9) 16:35:09.558  44:14.551
Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 7) 15:48:32.185  02:19.265 11 - CRETARG JACOPO 10) 16:37:29.858  02:20.300
T _ 8) 15:50:51.807  02:19.622 11) 16:39:49.474  02:19.616
b 16:12:20'952 47:23'985 9) 16:34:55.559  44:03.752 ~ Giro Oradelgiomo  TempoGiro  17) 16:42:32.307  02:42.833
2) 16:14:49'388 02:28'436 10) 16:37:17.209  02:21.650 1) 15:59:27.515  34:30.548 13) 16:44:52.517  02:20.210
3) 16.-16.-42-374 01:52-986 11) 16:39:35.171  02:17.962 2) 16:01:30.951  02:03.436  14) 16:47:11.271  02:18.754
;‘; 112':;32221223 gi;:g:iiz 12) 16:41:57.648  02:22.477 3) 16:03:33.121 0202170 15) 16:49:20.342  02:18.071
13) 16:44:18.105  02:20.457 4) 16:05:34.063  02:00.942
6) 16:55:38.858  35:10.209 41 - D'ANNUNZIO FEDERICO
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

ARAGON GULLY - T- Libere finali

Laptimes

Giro Ora del giorno Tempo Giro 11) 16:39:37.825 02:20.558 4) 17:21:37.824 53:28.160 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:00:35.206 01:35:38.239 12) 16:41:57.923 02:20.098 5) 17:23:44.895 02:07.071 1) 16:19:17.959 54:20.992
2) 17:02:30.223 01:55.017 13) 16:44:18.339 02:20.416 6) 17:25:51.228 02:06.333 2) 16:21:16.399 01:58.440
3) 17:04:24.817 01:54.594 14) 16:46:37.699 02:19.360 7) 17:28:03.271 02:12.043 3) 16:23:13.319 01:56.920
4) 17:15:53.609 11:28.792 15) 16:48:57.236 02:19.537 4) 17:10:29.598 47:16.279

69 - DONESANA FABIO

5) 17:17:48.871 01:55.262 16) 16:51:16.971 02:19.735 5) 17:12:27.123 01:57.525
6) 17:19:44.401  01:55.530 Giro Oradel giomo  Tempo Giro 6) 17:14:23.865  01:56.742
7) 17:21:54.485  02:10.084 °' - MICHAEL EDWARD JONES 1) 16:00:53.683  44:56.716 7) 17:16:20.051  01:56.186
8) 17:24:02.151 02:07.666 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:12:13.007 02:19.324
1) 15:55:17.612 30:20.645 3) 16:14:30.426 02:17.419 ‘77-M|LENO LUCIA
46 - LAMPERTI ELENA 2) 15:57:12.263 01:54.651 4) 16:16:48.636 02:18.210 Giro Ora del giorno Tempo Giro
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 15:59:06.169 01:53.906 5) 16:19:06.639 02:18.003 1) 15:58:35.042 33:38.075
1) 16:56:09.573 01:31:12.606 4) 16:01:00.390 01:54.221 6) 17:04:12.934 45:06.295 2) 16:00:49.943 02:14.901
2) 16:58:29.682 02:20.109 5) 16:12:19.702 11:19.312 7) 17:06:34.004 02:21.070 3) 16:03:04.921 02:14.978
3) 17:00:49.919 02:20.237 6) 16:14:19.105 01:59.403 8) 17:08:52.389 02:18.385 4) 16:05:17.407 02:12.486
4) 17:03:13.734 02:23.815 7) 16:26:00.870 11:41.765 9) 17:11:09.091 02:16.702 5) 16:07:30.009 02:12.602
5) 17:05:37.082 02:23.348 8) 16:27:56.316 01:55.446 10) 17:13:24.992 02:15.901 6) 16:09:44.648 02:14.639
6) 17:07:58.263 02:21.181 7) 16:11:57.350 02:12.702
7) 17:10:19.211  02:20.948 02~ PINSACH XAVIER 74-CALIAKEVIN 8) 17:00:38.724  48:41.374
8) 17:12:40.436 02:21.225 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 17:03:16.268 02:37.544
9) 17:15:01.362 02:20.926 1) 16:07:11.575 42:14.608 l) 15:55:41.622 30:44.655
10) 17:17:20.162  02:18.800 2) 16:09:09.016  01:57.441 2) 15:57:39.321  01:57.699 78 - PAGLIAROLI FAUSTO
11) 17:19:41.040 02:20.878 3) 16:11:06.325 01:57.309 3) 15:59:36.240 01:56.919 Giro Ora del giorno Tempo Giro
12) 17:22:02.297  02:21.257 4) 16:13:03.184  01:56.859 4) 16:15:51.369  16:15.129 1) 16:09:44.252  44:47.285
13) 17:24:21.485  02:19.188 5) 16:14:59.981  01:56.797 5) 16:17:47.338  01:55.969 2) 16:11:54.910  02:10.658
6) 16:16:56.139 01:56.158 6) 16:19:43.758 01:56.420 3) 16:14:04.316 02:09.406
51 - COPPOLA LUCA 7) 16:23:02.979 06:06.840 7) 16:21:39.439 01:55.681 4) 17:04:00.908 49:56.592
Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:25:00.265 01:57.286 8) 16:23:40.438 02:00.999 5) 17:06:11.613 02:10.705
1) 16:09:33.662 44:36.695 9) 16:26:56.793 01:56.528 9) 16:25:37.676 01:57.238 6) 17:08:20.203 02:08.590
2) 16:11:46.577 02:12.915 10) 16:28:56.425 01:59.632 10) 17:10:13.542 44:35.866 7) 17:10:29.168 02:08.965
3) 16:13:57.206 02:10.629 11) 17:12:08.308 01:54.766

66 - DELL'OLIO DAVIDE

4) 16:16:07.852  02:10.646 12) 17:1403.398 0155000 81 BERNARDI ALEX
5) 16:18:17.077 02:09.225 Giro Ora del giorno Tempo Giro 13) 17:16:02.795 01:59.397 Giro Ora del giorno Tempo Giro

6) 16:20:27.191  02:10.114 1) 16:04:28.468  39:31.501 1) 16:16:20.215  51:23.248
2) 16:06:45.871  02:17.403  75- TAYLOR CHRIS 2) 16:18:29.668  02:09.453
52 - BEZUIDENHOUT TROY 3) 16:09:03.818 02:17.947 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:20:47.719 02:18.051
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:11:20.567 02:16.749 1) 15:36:51.079 11:54.112 4) 16:22:58.427 02:10.708
1) 15:34:30.009  09:33.042 5) 16:13:37.817  02:17.250 2) 15:39:09.904  02:18.825
2) 15:36:52.957  02:22.948 6) 16:15:55.392  02:17.575 3) 15:41:30.053  02:20.149 87 MARCONI LUCA
3) 15:39:12.957 02:20.000 7) 16:18:09.647 02:14.255 4) 15:47:14.173 05:44.120  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
4) 15:41:34.408 02:21.451 8) 16:20:31.671 02:22.024 5) 16:35:49.369 48:35.196 1) 16:23:40.357 58:43.390
5) 15:43:53.528 02:19.120 6) 16:38:05.034 02:15.665 2) 16:25:37.297 01:56.940
6) 15:46:13.077  02:19.549 08 VITALINIMASSIMO 7) 16:40:19.806  02:14.772 3) 16:56:26.274  30:48.977
7) 15:48:31.861  02:18.784  Ciro Oradelgiomo  Tempo Giro 8) 16:42:36.215  02:16.409 4) 16:58:23.521  01:57.247
8) 15:50:52.334  02:20.473 1) 16:23:46.439  58:49.472 9) 16:44:52.186  02:15.971 5) 17:00:20.469  01:56.948
9) 16:34:55.538  44:03.204 2) 16:25:59.498  02:13.059 10) 16:47:07.614  02:15.428 6) 17:02:16.474  01:56.005
10) 16:37:17.267  02:21.729 3) 16:28:09.664  02:10.166 7) 17:04:12.925  01:56.451
76 - SOUCHET SEBASTIEN
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

ARAGON GULLY - T- Libere finali
Laptimes
8) 17:29:10.838 24:57.913 1) 15:56:05.816 31:08.849 Giro Ora del giorno Tempo Giro 10) 16:57:47.695 32:16.812
9) 17:31:08.483  01:57.645 2) 15:58:16.154  02:10.338 1) 15:57:02.754  32:05.787 11) 16:59:54.077  02:06.382
3) 16:00:26.451  02:10.297 2) 15:59:11.478  02:08.724 12) 17:01:59.450  02:05.373
88 - SANTACREU JAIME 4) 16:02:39.844  02:13.393 3) 16:01:21.177  02:09.699 13) 17:04:04.384  02:04.934
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 5) 16:04:49.762  02:09.918 4) 16:03:31.068  02:09.891 14) 17:06:31.448  02:27.064
1) 15:57:46.159  32:49.192 6) 16:07:00.459  02:10.697 15) 17:08:37.412  02:05.964
2) 16:00:06.097  02:19.938 123 - TESTA MIRCO 16) 17:10:42522  02:05.110
3) 16:02:23.877 02:17.780 99 - GRASSIA PAOLO Giro Ora del giorno Tempo Giro 17) 17:12:51.512 02:08.990
4) 16:04:39.610 02:15.733 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:07:40.248 42:43.281 18) 17:14:56.822 02:05.310
5) 16:06:56.020 02:16.410 1) 15:36:54.915 11:57.948 2) 16:09:56.866 02:16.618 19) 17:17:02.276 02:05.454
6) 16:09:10.092  02:14.072 2) 15:39:48.843  02:53.928 3) 16:12:12.195  02:15.329
7) 16:11:23.421  02:13.329 3) 15:42:30.058  02:41.215 4) 16:14:27.753  02:15558  127-GULLY V4
8) 16:13:38.664 02:15.243 4) 15:48:47.057 06:16.999 5) 16:16:43.223 02:15.470 Giro Ora del giorno Tempo Giro
9) 16:15:56.626  02:17.962 5) 16:35:58.046  47:10.989 6) 16:18:58.828  02:15.605 1) 16:06:58.909  42:01.942
10) 16:18:10.979  02:14.353 6) 16:38:22.909  02:24.863 7) 16:58:54.027  39:55.199 2) 16:09:01.409  02:02.500
11) 16:20:26.819  02:15.840 7) 16:40:45.848  02:22.939 8) 17:01:08.658  02:14.631 3) 16:11:02.198  02:00.789
12) 17:01:51.444  41:24.625 8) 16:43:04.350  02:18.502 9) 17:03:20.537  02:11.879 4) 16:13:04.105  02:01.907
13) 17:04:09.141  02:17.697 9) 16:45:21.230  02:16.880 10) 17:05:32.526  02:11.989 5) 16:15:02.799  01:58.694
14) 17:06:25.404  02:16.263 10) 16:47:38.838  02:17.608 11) 17:07:43.508  02:10.982
15) 17:08:42.422  02:17.018 12) 17:09:54.015  02:10.507 151 - BIANCHI REBECCA
16) 17:10:59.675 02:17.053  105-RADICE ANDREA Giro Oradel giomo  Tempo Giro
17) 17:13:17.092 02:17.417  Giro Oradelgiorno ~ Tempo Giro 124 - RUSMIPUTRO ADRIAN 1) 16:01:32.477 36:35.510
18) 17:15:36.632 02:19.540 1) 16:04:37.981 39:41.014 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:03:35.806 02:03.329
10) 17:17:57.009  02:20.377 2) 16:07:03.113  02:25.132 1) 15:34:42.935  09:45.968 3) 16:05:39.947  02:04.141
3) 16:09:23.819  02:20.706 2) 15:37:04.191  02:21.256 4) 16:07:42.671  02:02.724
90 - IANNELLI ANDREA 4) 17:07:54.855  58:31.036 3) 15:39:21.781  02:17.590 5) 16:13:21.605  05:38.934
Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 17:10:16.695 02:21.840 4) 15:41:38.420 02:16.639 6) 16:15:24.744 02:03.139
1) 17:01:06.529 01:36:09.562 6) 17:12:43.361  02:26.666 5) 15:43:54.047  02:15.627
2) 17:03:19.911  02:13.382 7) 17:15:02.135  02:18.774 6) 15:46:10.310  02:16.263 155 - MIKHALKHIC ILYA
3) 17:05:32.901  02:12.990 8) 17:17:22.072  02:19.937 7) 15:48:26.345  02:16.035  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
4) 17:07:44.528  02:11.627 9) 17:19:41.990  02:19.918 8) 15:50:42.325  02:15.980 1) 15:57:03.003  32:06.036
5) 17:12:54.758  05:10.230 10) 17:22:02.976  02:20.986 9) 16:34:32.418  43:50.093 2) 15:58:57.816  01:54.813
6) 17:15:02.001  02:07.243 11) 17:24:22.485  02:19.509 10) 16:36:55.838  02:23.420 3) 16:00:55.036  01:57.220
12) 17:26:44.268  02:21.783 11) 16:39:15.166  02:19.328 4) 16:02:52.709  01:57.673
95 - DE GRUTTOLA GIUSEPPE 13) 17:29:01.103  02:16.835  12) 16:43:26.689  04:11.523 5) 16:04:47.249  01:54.540
Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:06:46.806 01:59.557
1) 15:35:02.292 10:05.325 111 - GUARNONI JEREMI 125 - SHERIDAN MORAIS 7) 16:08:42.390 01:55.584
2) 15:37:18.056 02:15.764 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:10:38.836 01:56.446
3) 15:39:32.994  02:14.938 1) 15:55:47.858  30:50.891 1) 15:58:45.373  33:48.406 9) 16:12:33.242  01:54.406
4) 15:41:51.169  02:18.175 2) 15:57:43.172  01:55.314 2) 16:00:53.599  02:08.226 10) 16:19:59.406  07:26.164
5) 15:44:06.305  02:15.136 3) 15:59:38.008  01:54.836 3) 16:03:02.506  02:08.907 11) 16:22:16.361  02:16.955
6) 15:46:24.436  02:18.131 4) 16:01:33.567  01:55.559 4) 16:05:08.752  02:06.246 12) 16:24:28.387  02:12.026
7) 15:48:49.046  02:24.610 5) 16:10:29.727  08:56.160 5) 16:07:15.786  02:07.034 13) 16:26:42.795  02:14.408
8) 15:57:19.652  08:30.606 6) 16:12:24.596  01:54.869 6) 16:09:21.715  02:05.929 14) 16:28:53.351  02:10.556
7) 16:14:19.639  01:55.043 7) 16:21:16.406  11:54.691
97 - RAIFER DAVID 8) 16:2322.427  02:06.021 156 - SEBESTYEN PETER
Giro Ora del giorno Tempo Giro 121 - SALANDRA RAIMONDO 9) 16:25:30.883 02:08.456 Giro Ora del giorno Tempo Giro
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

ARAGON GULLY - T- Libere finali
Laptimes
1) 15:55:02.829 30:05.862 332 - BERNARDI ROBERTO 707 - TESTA IVO
2) 15:57:04.324 02:01.495 Giro Ora del giorno Tempo Giro ~ Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 15:59:06.084 02:01.760 1) 16:16:20.498 51:23.531 1) 16:11:55.367 46:58.400
4) 16:01:04.999 01:58.915 2) 16:18:33.091 02:12.593 2) 16:14:01.907 02:06.540
5) 16:03:03.363  01:58.364 3) 16:20:51.003  02:17.912 3) 16:16:09.327  02:07.420
6) 16:05:04.905  02:01.542 4) 16:23:04.428  02:13.425 4) 16:18:16.215  02:06.888
7) 16:07:02.958  01:58.053 5) 16:25:26.077 02:21.649 5) 16:20:23.465 02:07.250
8) 16:13:46.036  06:43.078 6) 16:27:40.803  02:14.726 o
9) 16:15:48.163  02:02.127 Giro piu veloce
10) 16:17:49.317 02:01.154 336 - SALEMME ALESSANDRO 01:52.859 - 12RRUIS'I§|I\_IDI MICHAEL
11) 16:23:20.701 05:31.384 Giro Ora del giorno Tempo Giro al giro 4
12) 16:25:19.484 01:58.783 1) 15:56:29.755 31:32.788 Velocita media : 166 Km/h
13) 16:27:17.921 01:58.437 2) 15:58:54.216 02:24.461 ..
3) 16:01:16.663 02:22.447 Inizio gar_a .
228 - NESTI ALDO 4) 16:03:42.011  02:25.348 19/03/2_017 102458
Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 16:06:07.117 02:25.106 ng?ng:t:fso
1) 15:55:51.704 30:54.737 6) 16:08:31.560 02:24.443
2) 15:58:10.413 02:18.709 7) 16:10:54.390 02:22.830

3) 16:00:31.538 02:21.125
4) 16:02:51.260 02:19.722 515 - COPPOLA ALFONSO

5) 16:05:08.555 02:17.295 Giro Ora del giorno Tempo Giro

6) 16:07:26.539 02:17.984 1) 15:35:01.944 10:04.977
7) 16:09:46.009 02:19.470 2) 15:37:18.079 02:16.135
8) 16:12:04.009 02:18.000 3) 15:39:32.705 02:14.626
9) 16:14:26.709 02:22.700 4) 15:41:54.824 02:22.119
10) 16:16:46.345 02:19.636 5) 15:44:09.048 02:14.224

6) 15:46:22.686  02:13.638
322 - PELLEGRING PAOLO 7) 15:48:49.671  02:26.985

Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 15:51:02.882 02:13.211

1) 16:04:28.626  39:31.659 9) 1557:19.960  06:17.078
2) 16:06:45.982  02:17.356
3) 16:09:02.581  02:16599 623 - BASTIANELLI MANUEL

4) 16:11:21.536 02:18.955 Giro Ora del giorno Tempo Giro

5) 16:13:38.085 02:16.549 1) 16:35:12.394 01:10:15.427
6) 16:15:55.841 02:17.756 2) 16:37:39.536 02:27.142
7) 16:18:10.029 02:14.188 3) 16:39:57.215 02:17.679
8) 16:20:24.819 02:14.790 4) 16:42:13.791 02:16.576

9) 16:22:36.410 02:11.591
10) 17:07:39.983  45:03.573 036 - TRIGLIAALEX
11) 17:09:51.395 02:11.412 Giro Ora del giorno Tempo Giro

12) 17:12:01.760 02:10.365 1) 15:34:58.242 10:01.275
13) 17:14:11.714  02:09.954 2) 15:37:16.224  02:17.982
14) 17:16:21.884 02:10.170 3) 15:39:34.018 02:17.794
15) 17:18:31.990 02:10.106 4) 15:41:50.178 02:16.160
16) 17:20:42.313 02:10.323 5) 15:44:07.358 02:17.180
17) 17:22:53.389 02:11.076 6) 15:46:24.178 02:16.820
18) 17:25:04.091 02:10.702 7) 15:48:41.555 02:17.377
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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